
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilag 3 - Høringsvar 

 
Ejer af Glud Engvej 11: 
 
 Hej 

Vi vil gerne bede om en skitsering og optegning, hvor vores matrikler er ind-
tegnet på kortet. Iflg. de kort vi kan finde på kommunens 
hjemmeside, vedr. tillægget, er vores matrikelnumre ikke tegnet ind. Men 
de er listet op på berørte lodsejere til høringen om det? Hele 
forslaget er heller ikke vedhæftet brevet jeg fik i e-boks.? Så den vil vi selv-
følgelig også gerne modtage. 
Og hvilke påvirkning/indflydelse det har på vores ejendom/jord.? 

 
 Hej igen 

Vi vil meget gerne have et møde med jer, så vi kan få det snakket igennem. 
Gerne på vores matrikel. 
Der er påført 3 af vores matrikelnumre. Og det er blandt andet hvor vores 
stald og hus ligger. Vi har i februar søgt om byggetilladelse til 
udvidelse af stalden, men har endnu ikke modtaget den, hvilket vi også un-
dre os. over. Og vi er bange for at røret kan blive et problem for 
vores planer. 

 
 
Ejer af matr. 23e, Glud By, Glud: 

 
Ejer har d.d. ringet ind med en bemærkning til ovenstående tillæg til spilde-
vandsplanen. 
Han foreslår bassinet placeret øst for Søborgvej i stedet den foreslået place-
ring vest for. Jeg forstod på ham, at han ejede begge arealer. 
Han argumenter for at flytte det var, at der så ville være plads til flere huse 
vest for vejen, og at arealet øst for vejen ikke ville være egnet til boliger 
grundet meget skrånende terræn, men at det der vill være nemt, at placere 
et bassin. Jeg oplyste, at der kunne være udfordringer ved så skrånende 
terræn og placering af et bassin, men Ole har arbejdet mange år som entre-
prenør, og så ikke noget problem i det 

 
 
Ejer af Glud Engvej 8: 
  
 Til Hedensted kommune. 

Vedrørende matrikel nr. 21g Glud by. 
Jeg har modtaget kommunens orienteringsbrev af 17.11.2021 med en hø-
ring om forslag til ovennævnte tillæg til spildevandsplanen. I har 
dog ikke som angivet i brevet vedhæftet forslaget til brevet, men jeg går ud 
fra, at det er planen, som er lagt på kommunens hjemmeside. 
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Det er vanskeligt på nuværende tidspunkt, hvor der ikke er nogen beskrivel-
se af planerne for ledningsføringen eller placering af brønde mv. 
at komme med relevante kommentarer eller bemærkninger til planen. 
Jeg regner derfor med, at jeg på et senere tidspunkt kan få lejlighed til at 
forholde mig til et mere gennemarbejdet forlag til planen.


